｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：
保存年限：

聯合數位文創股份有限公司 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：聯創字第0000111084號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(61267_0000111084_Attach1.jpg)

本公司訂於112年2月17日（週五）起至112年2月25日（週
六）分別於臺北國家戲劇院、臺中市屯區藝文中心舉辦

《會演是英雄》互動劇場，惠請協助公告周知，鼓勵師生

及家長踴躍參與，並規劃進行校外教學之參考依據，請查

照。

說話是門藝術更是一門學問！《會演是英雄》集結明星脫

口秀、經典戲劇、表演訓練及現場多媒體互動投票的新型

態演出，即興互動、充滿變數、考驗臨場反應的舞台表

演，現場每位觀眾皆透過投票左右演出腳本與結局！透過

輕鬆有趣的演出，讓學子們從中學習到明星們多年來從事

演藝的深厚功力及經驗分享，包含克服上台恐懼、口語表

達、活用聲音的表情、邏輯思考組織內容、溝通邏輯等等

面向，提早讓學子學習往後都能用得上的說話技巧，未來

別人還在擔心工作面試或會議簡報時，你已在短時間思考

建構所有內容，就算面對更多元的挑戰也能輕鬆的迎刃而

解。

《會演是英雄》表演訊息如下：

表演時間：112年2月17日（週五）起至112年2月25日

地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
承辦人：通路行銷中心
電話：02-2649-1689#1

發文日期：
中華民國111年11月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

第1頁，共3頁

文化藝術館 111/11/25

1110014340

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（週六）

表演地點：

台北場｜國家戲劇院： 2023/2/17 (五 ) 19:30；
2023/2/18 (六) 14:30、19:30；2023/2/19 (日) 14:30
台中場｜臺中市屯區藝文中心： 2023/2/25 (六 )
14:30、19:30

表演介紹：

本次演出為台灣第一部可以讓觀眾「選劇本」的舞

台劇，由金鐘綜藝天王曾國城、四金影后林美秀偕

手帶領，劇場鬼才唐從聖、網紅女神鄭茵聲四星首

度攜手帶來即興脫口秀與情境喜劇；進入中場休息

時，將邀請觀眾以手機投票，從3套劇本中選擇下半
場自己想看的內容，與希望演員演出的角色。劇本

種類橫跨經典歐洲文學鉅作、中國四大名著及百看

不膩古裝大劇，搭配第五個演員錦上添花，各自演

繹五個不同角色，組合排列出N種不同的卡司組合，
演出多達幾百種不同的結局！

上半場｜全明星脫口秀+情境喜劇
下半場｜互動式劇場+終極舞台大挑戰

購票優惠方案及票價：

校園專屬購票優惠方案：即日起至演出前十日止，訂購

1,200元(含)以上票區不限張數，享86折。
票價：

台北：3,800元 / 3,200元 / 2,800元 / 2,200元 / 1,800元 /
1,200元 / 800元
台中：2,800元 / 2,200元 / 1,600元 / 1,200元 / 800元
訂購連結：https://bit.ly/3f8vFQw

敬請惠予公告本表演相關訊息於貴單位。

檢送本活動EDM，呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

３、

三、

(一)

(二)
１、

２、

３、

四、

五、

第2頁，共3頁

文化藝術館 111/11/25

1110014340

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案聯絡單位：通路行銷中心。服務專線:（02）02-2649-
1689#1。傳真：（02）8643-3548

正本：全台高中、全台大學

副本：

六、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/25
12:45:04

第3頁，共3頁

文化藝術館 111/11/25

1110014340